Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» мая 2021 г.                                                                                                    № 293
О присвоении в поселке городского

типа Дебин адресов объектам адресации

 – земельные участки с присвоением

адресов объектам адресации – нежилые

здания и внесении в федеральную

 информационную адресную систему

(ФИАС)
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», приказом Минфина России от 05.11.2015 года № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов» (зарегистрировано в Минюсте России 10.12.2015 года № 40069, в редакции от 16.10.2018 года), постановлением администрации Ягоднинского городского округа от 30.12.2015 года № 574 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов на территории Ягоднинского городского округа», администрация Ягоднинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 49:08:030101:94 следующий адрес: Российская Федерация, Магаданская область, Ягоднинский городской округ, поселок городского типа Дебин, улица Гидростроителей, земельный участок 94. Месторасположение земельного участка на плане поселка городского типа Дебин указано в приложении № 1 к настоящему постановлению.
2.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером 49:08:030101:95 следующий адрес: Российская Федерация, Магаданская область, Ягоднинский городской округ, поселок городского типа Дебин, улица Гидростроителей, земельный участок 95. Месторасположение земельного участка на плане поселка городского типа Дебин указано в приложении № 2 к настоящему постановлению.
3.  Присвоить нежилому зданию с кадастровым номером 49:08:030101:156 (выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 28.04.2021 года) следующий адрес: Российская Федерация, Магаданская область, Ягоднинский городской округ, поселок городского типа Дебин, улица Гидростроителей, здание 30. Месторасположение здания на плане поселка городского типа Дебин указано в приложении № 3 к настоящему постановлению.
         4.  Присвоить нежилому зданию с кадастровым номером 49:08:030101:176 (выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 28.04.2021 года) следующий адрес: Российская Федерация, Магаданская область, Ягоднинский городской округ, поселок городского типа Дебин, улица Гидростроителей, здание 31. Месторасположение здания на плане поселка городского типа Дебин указано в приложении № 4 к настоящему постановлению.
5.   Присвоить нежилому зданию с кадастровым номером 49:08:030101:160 (выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 28.04.2021 года) следующий адрес: Российская Федерация, Магаданская область, Ягоднинский городской округ, поселок городского типа Дебин, улица Гидростроителей, здание 32. Месторасположение здания на плане поселка городского типа Дебин указано в приложении № 5 к настоящему постановлению.
6.   Присвоить нежилому зданию с кадастровым номером 49:08:030101:182 (выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 28.04.2021 года) следующий адрес: Российская Федерация, Магаданская область, Ягоднинский городской округ, поселок городского типа Дебин, улица Гидростроителей, здание 33. Месторасположение здания на плане поселка городского типа Дебин указано в приложении № 6 к настоящему постановлению.
7.    Присвоить нежилому зданию с кадастровым номером 49:08:030101:159 (выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 28.04.2021 года) следующий адрес: Российская Федерация, Магаданская область, Ягоднинский городской округ, поселок городского типа Дебин, улица Гидростроителей, здание 34. Месторасположение здания на плане поселка городского типа Дебин указано в приложении № 7 к настоящему постановлению.
8.   Присвоить нежилому зданию с кадастровым номером 49:08:030101:158 (выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 28.04.2021 года) следующий адрес: Российская Федерация, Магаданская область, Ягоднинский городской округ, поселок городского типа Дебин, улица Гидростроителей, здание 35. Месторасположение здания на плане поселка городского типа Дебин указано в приложении № 8 к настоящему постановлению.

  9.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа htt://yagodnoeadm.ru.

10. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Ягоднинского городского округа – А.В. Майструка.

Глава Ягоднинского

городского округа                                                                                         Н.Б. Олейник
                                                                                                                  Приложение № 1

                        к постановлению администрации

                        Ягоднинского городского округа

                        от «24» мая 2021 года № 293
Схема местоположения объекта адресации

[image: image1.png]_ o pokywmenty:

® Nightwish crywers ownaiie - 41 X @) Nybnuneran xogacrposan kapra - X+ o - x

< C & pocpeectp-binucka.onnalin/kanactposan_xapratlat=62.340805&Ing=150.7460688ct=62.3402128icg=150.746390

[ Outook @ OVACBroa  Topr: Obmuvansi..

9 Bemenshuit yacTo

Ka.Howep:

Aapec:

YrouHeHHas nnowags:

w <
Bonucox  Mogenwrscs
Koopukars:

Kapacrposas
CToMMoCTS:

Cranye:

Kareropwn sewens:

Gopwa cobcTaesHocT

~ oxpeims

e o @ B Nerspesien Wk

[CEN Buinvcka us EFPH | Kapactposas croumocTb

49:08:030101:94

Maragasckas o6, p+ Srosusci,
n. eows

68491 kam

PloxywenTsi o6vexta B

CobCTaeHHHK, CTOMMOCTS H 2p.
62340473, 150.744862

6298432.36 py6.
sakasars copasky

Yatesnbii

Sewnu nocenewui (sewnn
HaceneHHbIX MYHKTOB)

UacrHan cofcTaeHHOCTS

o npousBoACTaEHHyio 6azy

Leatet | Pocpeecp
113
14052021

   Земельный участок с кадастровым номером: 49:08:030101:94
                                                                                                                 Приложение № 2

                      к постановлению администрации

                      Ягоднинского городского округа

                      от «24» мая 2021 года № 293

Схема местоположения объекта адресации

[image: image2.png]_ o pokywmenty:

® Nightwish crywers ownaiie - 41 X @) Nybnuneran xogacrposan kapra - X+ o - x

< C & pocpeectp-binucka.onnalin/kanactposan_xapratlat=62.340805&Ing=150.7460688ct=62.3402128icg=150.746390

[ Outook @ OVACBroa  Topr: Obmuvansi..

9 Bemenshuit yacTo

Ka.Howep:

Aapec:

YrouHeHHas nnowags:

w <
Bonucox  Mogenwrscs
Koopukars:

Kapacrposas
CToMMoCTS:

Cranye:

Kareropwn sewens:

Gopwa cobcTaesHocT

~ oxpeims

e o @ B Nerspesien Wk

[CEN Buinvcka us EFPH | Kapactposas croumocTb

49:08:030101:94

Maragasckas o6, p+ Srosusci,
n. eows

68491 kam

PloxywenTsi o6vexta B

CobCTaeHHHK, CTOMMOCTS H 2p.
62340473, 150.744862

6298432.36 py6.
sakasars copasky

Yatesnbii

Sewnu nocenewui (sewnn
HaceneHHbIX MYHKTOB)

UacrHan cofcTaeHHOCTS

o npousBoACTaEHHyio 6azy

Leatet | Pocpeecp
113
14052021

   Земельный участок с кадастровым номером: 49:08:030101:95
                                                                                                                 Приложение № 3

                      к постановлению администрации

                      Ягоднинского городского округа

                      от «24» мая 2021 года № 293

Схема местоположения объекта адресации

 [image: image3.png]® Nightwish crywers ownaiie - 41 X @) Nybnuneran xogacrposan kapra - X+ o - x

< C @ pocpeecp-ssinucka.onnalit/kanactposan_xapTatlat=62.3431558ng=150.7386448z00m=168ct=62.34029281cg=150.749244.

[ Outook @ OVACBroa  Topr: Obmuvansi..

Bobinucka u3 ETPH | KapacTpoBasi cTouMoCTb ™ 3akaavi

= | 49:08:030101:156

B2 flow (saatine)

Bes KoOpAHHaT rpaHMLy
Aapec: Maragascas o6nacts, p4
ArOAHUHCKHMi, N le6iH.
06uan nnowaas: 4946 kaM
Kapactposas 5610494.43 pyb.
06u4aR ITAXHOCTL: 2
. Crarye: Panee yutenbii

Gopa cobcTaenHoCTH:  Yacrsas cobcTaeHHOCTS

~ oxpeims

Leater | Pocpeectp

E 3 = B T
My6nnaan kagacr. & B NetSpeakerp — ) e,

   Нежилое здание с кадастровым номером: 49:08:030101:156, расположенное на  земельном участке с кадастровым номером: 49:08:030101:94, без координат границ.
                                                                                                                                       Приложение № 4

                      к постановлению администрации

                      Ягоднинского городского округа

                      от «24» мая 2021 года № 293

Схема местоположения объекта адресации

 [image: image4.png]® Nightwish crywers ownaiie - 41 X @) Nybnuneran xogacrposan kapra - X+ o - x

< C @ pocpeecrp-ssinucka onnalit/kanacTposan kapTatlat=62.3431558Ing=150.738644

[ Outook @ OVACBroa  Topr: Obmuvansi..

/ﬁ‘ LCIUCEN Boinucka s ETPH | Kapactposas cToumocTs ™ 3aam

Tlowe
= | 49:08:030101:176

B2 flow (saatine)

ea KoopauHaT rpakmy
Kap Houep: 49:08030101:176
Aapec: Maragaceas o6nacts, p

Srogaciii, n fle6i

06uian nnowags: 90.8ka.M

Kapactposas 846 385.47 py6.
! 061428 ITAXHOCTS: 1

Cranyc: Panee yutenbii

Gopa cobcTaenHoCTH:  Yacrsas cobcTaeHHOCTS

~ oxpeims

4

Leater | Pocpeectp
1212
14052021

My6nnaan kagacr. & B NetSpeakerp B pacucnk — pyC

Нежилое здание с кадастровым номером: 49:08:030101:176, расположенное на                    земельном участке с кадастровым номером: 49:08:030101:94, без координат границ.
                                                                                                                                       Приложение № 5

                      к постановлению администрации

                      Ягоднинского городского округа

                      от «24» мая 2021 года № 293

Схема местоположения объекта адресации

 [image: image5.png]® Nightwish crywers ownaiie - 41 X @) Nybnuneran xogacrposan kapra - X+ o - x

< C @ pocpeecp-ssinucka.onnalit/kanactposan_xapTatlat=62.3431558ng=150.7386448z00m=168ct=62.34029281cg=150.749244.

[ Outook @ OVACBroa  Topr: Obmuvansi..

Bobinucka u3 ETPH | KapacTpoBasi cTouMoCTb ™ 3akaavi

= | 49:08:030101:160

B2 flow (saatine)

Bes KoOpAHHaT rpaHMLy
Aapec: Maragascas o6nacts, p4
ArOAHUHCKHMi, N le6iH.
06uan nnowaas: 1M.7kem
Kapactposas 66 592.89 py.
06u4aR ITAXHOCTL: 2

Sasepuenme 1985
CTpoMTensCrBa:

| crane: Paee yurenbii

Gopa cobcTaenHoCTH:  Yacrsas cobcTaeHHOCTS

~ oxpeims

Leatet Pocpeecp

- A i yC 2
e o ® B nespeskar 0 8 i

Нежилое здание с кадастровым номером: 49:08:030101:160, расположенное на                          земельном участке с кадастровым номером: 49:08:030101:94, без координат границ.

                                                                                                                                       Приложение № 6

                      к постановлению администрации

                      Ягоднинского городского округа

                      от «24» мая 2021 года № 293

Схема местоположения объекта адресации

 [image: image6.png]® Nightwish crywers ownaiie - 41 X @) Nybnuneran xogacrposan kapra - X+ o - x

< C @ pocpeecp-ssinucka.onnalit/kanactposan_xapTatlat=62.3431558ng=150.7386448z00m=168ct=62.34029281cg=150.749244.

[ Outook @ OVACBroa  Topr: Obmuvansi..

Bobinucka u3 ETPH | KapacTpoBasi cTouMoCTb ™ 3akaavi

= | 49:08:030101:182

B2 flow (saatine)

Bes KoOpAHHaT rpaHMLy
Aapec: Maragascas o6nacts, p4
ArOAHUHCKHMi, N le6iH.
06uan nnowaas: 838.2k8.M
Kapactposas 17654 201.9 pys.
06u4aR ITAXHOCTL: 2

Sasepuenme 1981
CTpoMTensCrBa:

| crane: Paee yurenbii

Gopa cobcTaenHoCTH:  Yacrsas cobcTaeHHOCTS

~ oxpeims

Lestet | Pocpeccp

3 3 =
e o ® B nespeskar 0 8 i

Нежилое здание с кадастровым номером: 49:08:030101:182, расположенное на                          земельном участке с кадастровым номером: 49:08:030101:94, без координат границ.

                                                                                                                                       Приложение № 7

                      к постановлению администрации

                      Ягоднинского городского округа

                      от «24» мая 2021 года № 293

Схема местоположения объекта адресации

 [image: image7.png]® Nightwish crywers ownaiie - 41 X @) Nybnuneran xogacrposan kapra - X+ o - x

< C @ pocpeecp-ssinucka.onnalit/kanactposan_xapTatlat=62.3431558ng=150.7386448z00m=168ct=62.34029281cg=150.749244.

[ Outook @ OVACBroa  Topr: Obmuvansi..

Bobinucka u3 ETPH | KapacTpoBasi cTouMoCTb ™ 3akaavi

= | 49:08:030101:159

B2 flow (saatine)

Bes KoOpAHHaT rpaHMLy
Aapec: Maragascas o6nacts, p4
ArOAHUHCKHMi, N le6iH.
06uan nnowaas: 1089.7 k.M
Kapactposas 25203 269.52 py6.
06u4aR ITAXHOCTL: 1
. Crarye: Panee yutenbii

Gopa cobcTaenHoCTH:  Yacrsas cobcTaeHHOCTS

~ oxpeims

Leater | Pocpeectp

- g o 12
e o ® B nespeskar 0 B8 it

Нежилое здание с кадастровым номером: 49:08:030101:159, расположенное на                          земельном участке с кадастровым номером: 49:08:030101:94, без координат границ.
                                                                                                                                       Приложение № 8

                      к постановлению администрации

                      Ягоднинского городского округа

                      от «24» мая 2021 года № 293

Схема местоположения объекта адресации

 [image: image8.png]® Nightwish cnywers ownaiin k- X @) Nybnuewan xogacrposan kapra - X+ o - x
< C @ pocpeecp-ssinucka.onnalit/kanactposan_xapTatlat=62.3431558ng=150.7386448z00m=168ct=62.34029281cg=150.749244. P Y

[ Outook @ OVACBroa  Topr: Obmuvansi..

Bobinucka u3 ETPH | KapacTpoBasi cTouMoCTb ™ 3akaavi

= | 49:08:030101:158

B2 flow (saatine)

Bes KoOpAHHaT rpaHMLy
Aapec: Maragascas o6nacts, p4
ArOAHUHCKHMi, N le6iH.
06uan nnowaas: 475k M
Kapactposas 315 415.05 py6.
06u4aR ITAXHOCTL: 1
. Crarye: Panee yutenbii

Gopa cobcTaenHoCTH:  Yacrsas cobcTaeHHOCTS

~ oxpeims

Lt ocpeecp
MyGnuamn cagacr.. & ] NetSpeakenp . o 2
0 € 1052001

Нежилое здание с кадастровым номером: 49:08:030101:158, расположенное на                          земельном участке с кадастровым номером: 49:08:030101:94, без координат границ.